
Kviečiame pristatyti savo 

įmonės technologinius sprendimus 

studentams!

KTU Statybos ir architektūros fakultete esame įrengę tris auditorijas su ekspoziciniais stendais

ir lentynomis. Juose vyksta tiek Statybos inžinerijos bakalauro, tiek ir šių krypčių

magistrantūros studijos. Tikime, kad naudinga praktinė informacija apie Lietuvoje veikiančių

įmonių naudojamas technologijas ir siūlomus išskirtinius produktus padės studentams geriau

priimti sprendimus tapus tikrais inžinieriais ir lengviau įsisavinti studijų medžiagą.

Kviečiame Jus prisidėti prie šios ekspozicijos kūrimo ir pasidalinti su universiteto

bendruomene naujausiais ar įdomiausiais savo sprendimais. Tai gali būti iš pačių įvairiausių

sričių: konstrukciniai ar tvirtinimo sprendimai, statybų valdymo technologijos, 3D statyba,

išmanioji įranga, dažų ir skiedinių technologijos, inovatyvūs medžio ar metalo sprendimai ir

panašiai.

Stendo idėja

Minimose auditorijose esame įrengę apie 30

ekspozicinių stendų. Didžioji dalis atitinka dešinėje

nurodytus išmatavimu. Keletą turime didesnių.

Pirminė idėja:

1. Laukelyje (viršuje) paminima įmonė ir pristatomos

technologijos pavadinimas

2. Laukelyje pateikiama vizualinė technologijos

pristatymo medžiaga: vaizdas, grafikai ir tekstas.

Viskas ko reikia.*

3. Ir 4. vietoje turime dvi stiklines lentynas, už stiklinių

durelių, ant kurių galime sudėti Jūsų norimus

prototipus, pavyzdžius ar kitus fizinius daiktus.

*Universiteto aplinkoje vengiame tiesioginių reklamų,

tad prašome ne šiaip reklamuoti savo gaminius ir

technologijas, o jas pristatyti jas plačiau. Nurodyti

veikimo ir pritaikymo principus, kokias problemas jos

sprendžia ir kokiais atvejais tinka.


